

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4 на водопровід і каналізацію

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	300,316 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,20853 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	80,495 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на “29 жовтня” 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати		
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH15-19-1	Розділ 1. Система водопостачання В1, Т3 Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,4	3789,25	-	1516	1504	-	56,5900	22,64
					3760,97	-			-		
2	& C1530-63-1	Труба поліпропіленова PN20 ф20х2,5	м	40	55,69	-	2228	-	-	-	-
3	C1530-149	Муфта 25/20мм	10шт	4	382,52	-	1530	-	-	-	-
4	C1530-155	Фітинг, зовнішня різьба, 1/2"х20мм	10шт	4	637,51	-	2550	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1530-155	Фітинг, зовнішня різьба, 3/4"х20мм	10шт	4	722,48	-	2890	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-4

6	C1530-165 варіант 1	Трійник прес 25x20x25мм	10шт	1,2	<u>1837,36</u> -	-	2205	-	-	-	-
7	C1530-175 варіант 1	Кутник 25x25мм	10шт	3,5	<u>1543,09</u> -	-	5401	-	-	-	-
8 & C111-1-2		Кріплення для труб D=20мм, 10шт.	шт	40	<u>1,88</u> -	-	75	-	-	-	-
9	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,1	<u>3954,15</u> <u>3925,13</u>	-	4350	4318	-	<u>59,0600</u>	<u>64,97</u>
10	C1530-150 варіант 1	Муфта 32/25мм	10шт	0,2	<u>935,06</u> -	-	187	-	-	-	-
11	C1530-156 варіант 1	Фітинг, зовнішня різьба, 1"x25мм	10шт	4	<u>1275,02</u> -	-	5100	-	-	-	-
12	C1530-166 варіант 1	Трійник прес 25x32x25мм	10шт	2	<u>1700,10</u> -	-	3400	-	-	-	-
13	C1530-166 варіант 2	Трійник прес 25x25x25мм	10шт	2,2	<u>2184,60</u> -	-	4806	-	-	-	-
14 & C1530-63-1		Труба поліпропіленова PN20 ф25x3 (гаряче водопостачання)	м	90	<u>98,19</u> -	-	8837	-	-	-	-
15 & C1530-63-1		Труба поліпропіленова PN20 ф25x3 (холодне водопостачання)	м	20	<u>102,44</u> -	-	2049	-	-	-	-
16 & C111-1-1		Кріплення для труб D=25мм, 10шт.	шт	110	<u>2,30</u> -	-	253	-	-	-	-
17	PH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,7	<u>4359,55</u> <u>4330,53</u>	-	3052	3031	-	<u>65,1600</u>	<u>45,61</u>
18 & C1530-63-1		Труба поліпропіленова PN20 ф32x3	м	70	<u>153,44</u> -	-	10741	-	-	-	-
19	C1530-156 варіант 2	Фітинг, зовнішня різьба, 1"x32мм	10шт	0,4	<u>1614,99</u> -	-	646	-	-	-	-
20	C1530-166 варіант 3	Трійник прес 32x32x32мм	10шт	1,5	<u>1691,53</u> -	-	2537	-	-	-	-
21 & C111-1-1		Кріплення для труб D=32мм	шт	70	<u>5,45</u> -	-	382	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	PH15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 25 мм	100шт	0,8	<u>17726,51</u> <u>17726,51</u>	-	14181	14181	-	<u>277,1500</u>	<u>221,72</u>

65_СД_ЛС1_2-1-4

23	PH15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,4	<u>17726.51</u> 17726,51	-	7091	7091	-	<u>277,1500</u>	<u>110,86</u>
24	C1630-1912 варіант 1	Кран шаровий з ручкою 1", В-В	шт	40	<u>127,54</u>	-	5102	-	-	-	-
25	C1630-1913 варіант 2	Кран шаровий з ручкою 1 1/4", В-В	шт	40	<u>187,07</u>	-	7483	-	-	-	-
26	C1630-1913 варіант 3	Кран шаровий, метелик, 3/4", В-В	шт	40	<u>72,32</u>	-	2893	-	-	-	-
27	PH15-82-1	Установлення водопідігрівачів ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>1087,63</u> 1087,63	-	2175	2175	-	<u>16,8000</u>	<u>33,6</u>
28	& C130-9-1	Електронагрівач (бойлер) електричний, 100л, 1,5кВт	шт	2	<u>3680,31</u>	-	7361	-	-	-	-
29	& C1545-19-1	Кріплення для бойлера, 10х140мм. (2шт)	компл.	2	<u>77,86</u>	-	156	-	-	-	-
30	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	<u>2710,66</u> 2710,66	-	813	813	-	<u>41,8700</u>	<u>12,56</u>
31	C130-901 варіант 1	Унітаз компакт	шт	3	<u>1620,81</u>	-	4862	-	-	-	-
32	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	3,4	<u>2408,35</u> 2408,35	-	8188	8188	-	<u>36,7800</u>	<u>125,05</u>
33	C130-653 варіант 1	Умивальник, 540мм	комплект	34	<u>558,75</u>	-	18998	-	-	-	-
34	C1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника, монолітний випуск, сітка, гнучка труба 32х50мм	шт	34	<u>103,06</u>	-	3504	-	-	-	-
35	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	3,4	<u>877,27</u> 877,27	-	2983	2983	-	<u>13,2000</u>	<u>44,88</u>
36	C130-616 варіант 1	Змішувач, Smart HB7125102C-B	комплект	34	<u>731,33</u>	-	24865	-	-	-	-
37	& C1545-13-1	Шланг водяний 1/2", 50см	м	20	<u>102,22</u>	-	2044	-	-	-	-
38	& C1545-8-1	Стрічка-фум 12х0,1мм 20м	шт	10	<u>42,52</u>	-	425	-	-	-	-
39	& C1-1-124-1 варіант 4	Дюбель швидкого монтажу ударний 6х60мм, 40шт.	шт	15	<u>34,31</u>	-	515	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	PH13-13-1	Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеійною плівкою	100м2	0,4	<u>4823,47</u> 4823,47	-	1929	1929	-	<u>71,4800</u>	<u>28,59</u>
41	C111-1717 варіант 1	Полотно фольговане самоклеюче алюфом 5 м.п 8 мм	1000м2	0,0428	<u>136471,52</u>	-	5841	-	-	-	-
42	PH15-33-4	Установлення поручнів	10шт	0,2	<u>345,73</u>	-	69	69	-	<u>5,2800</u>	<u>1,06</u>

43	& C123-361-2	Поручень для інвалідів в туалет "стіна-підлога" з поворотною ніжкою 360°, Діаметр 32мм - 800x700мм, модель PSU-03	шт	2	345,73 1301,70 -	- - -	2603	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прями витрати по розділу 1					188816	46282	-		711,54
		Разом будівельні роботи, грн.					188816				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					142534				
		всього заробітна плата, грн.					46282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21312				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7530				
		Всього будівельні роботи, грн.					210128				

		Всього по розділу 1					210128				
44	PH15-18-2	Розділ 2. Система каналізації К1 <i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм</i>	100м	0,125	4264,06 4264,06	- -	533	533	-	63,1900	7,9
45	C113-2227 варіант 2	Труба з розтрубом d=110x1000мм	м	10	153,09 -	- -	1531	-	-	-	-
46	C113-2227 варіант 3	Труба з розтрубом d=110x500мм	м	2,5	136,09 -	- -	340	-	-	-	-
47	PH15-18-1	<i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм</i>	100м	1,5	4441,53 4441,53	- -	6662	6662	-	65,8200	98,73
48	C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна d=50x1000мм	м	130	63,82 -	- -	8297	-	-	-	-
49	C113-2224 варіант 1	Труба каналізаційна d=50x500мм	м	20	93,54 -	- -	1871	-	-	-	-
50	C113-2291 варіант 1	Ревізія діам.110мм	шт	1	153,05 -	- -	153	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-2291 варіант 3	Ревізія діам. 50 мм	шт	12	102,90 -	- -	1235	-	-	-	-
52	C113-2257 варіант 1	Трійник, 110x110/45*	шт	3	93,55 -	- -	281	-	-	-	-
53	C113-2256 варіант 1	Трійник, 110x50/45*	шт	1	76,55 -	- -	77	-	-	-	-
54	C113-2254 варіант 1	Трійник, 50x50/45*	шт	14	42,55 -	- -	596	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-4

55	C113-2280 варіант 1	Муфта редукційна 110x50мм	шт	1	<u>51.05</u>	-	51	-	-	-	-
56	C113-2303 варіант 2	Хомут d=50мм	шт	50	<u>12.80</u>	-	640	-	-	-	-
57	C113-2303 варіант 3	Хомут d=110мм	шт	30	<u>17.05</u>	-	512	-	-	-	-
58	& C113-1437-1 варіант 1	Коліно труби, d=50мм, 45*	шт	45	<u>25.74</u>	-	1158	-	-	-	-
59	& C172-1382-3 варіант 1	Коліно труби, d=110мм, 45*	шт	8	<u>59.76</u>	-	478	-	-	-	-
60	& C111-1613-2	Клей-герметик, прозорий, Flextec CB 300	шт	10	<u>225.31</u>	-	2253	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							26668	7195	-	-	106.63
Разом будівельні роботи, грн.							26668				
в тому числі:							19473				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							7195				
всього заробітна плата, грн.							3263				
Загальновиробничі витрати, грн.							11,2				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1136				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29931				
Всього будівельні роботи, грн.							29931				

Всього по розділу 2							29931				
61	RH1-8-2	Розділ 3. Зовнішня мережа каналізації K1 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	1,2	<u>2326.69</u> 120,60	<u>2206.09</u> 642,50	2792	145	<u>2647</u> 771	<u>2,2400</u> 7,9920	<u>2.69</u> 9,59
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	RH16-39-3	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 150 мм	100м	1	<u>9339.98</u> 9339,98	-	9340	9340	-	<u>176,8600</u>	<u>176,86</u>
63	RH16-44-2	Укладання труб каналізаційних поліетиленових діаметром 150 мм в траншеї з розпорами	100м	1	<u>3648.33</u> 3631,36	-	3648	3631	-	<u>59,5500</u>	<u>59,55</u>
64	& C130-44-K15 варіант 1	Труба ПВХ, d=160x4мм, SN4	м	101	<u>272.11</u>	-	27483	-	-	-	-
65	& C113-	Коліно 160мм, 45°	шт	6	<u>127.74</u>	-	766	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-4

1437-1					-	-			-	-	-
66	варіант 3	Трійник, d=160мм, 45°	10шт	0,4	2550,03	-	1020	-	-	-	-
67	варіант 2	Ревізія ПВХ, d=160мм	шт	4	255,05	-	1020	-	-	-	-
68	варіант 6	Муфта редукційна ПВХ d110x50	шт	3	48,11	-	144	-	-	-	-
69	варіант 1	Редукція ПВХ d160x110	шт	4	127,59	-	510	-	-	-	-
70	М8-143-5	Покривання трубопроводу у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1	217,46	-	217	217	-	3,4000	3,4
71	& C111-1721-B-2	Стрічка сигнальна "Обережно, каналізація", 400 мм	м	100	1,81	-	181	-	-	-	-
72	РН1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	1,2	527,69	527,69	633	-	633	-	-
73	РН16-53-1	Установлення люка	шт	8	142,13	-	1137	1137	-	2,4200	19,36
74	С113-753	Люк полімерний з замком, А15, Д=740/625мм, Н=40мм	шт	8	439,70	-	3518	-	-	-	-
75	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,43	86,08	-	209	209	-	1,6300	3,96
76	С311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	2,43	125,98	125,98	306	-	306	-	-
					-	20,78			50	0,2870	0,7
		Разом прямі витрати по розділу 3					52924	14679	3586		265,82
		Разом будівельні роботи, грн.					52924		998		12,74
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					34659				
		всього заробітна плата, грн.					15677				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					7333				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2675				
		Всього будівельні роботи, грн.					60257				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					60257				
		Разом прямі витрати по кошторису					268408	68156	3586		1083,99
									998		12,74

	Разом будівельні роботи, грн.	268408				
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	196666				
	всього заробітна плата, грн.	69154				
	Загальновиробничі витрати, грн.	31908				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	111,8				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	11341				
	Всього будівельні роботи, грн.	300316				

	Всього по кошторису	300316				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	1208,53				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	80495				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]